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Coraz większymi krokami zbliżamy się do Mistrzostw Świata Juniorów i U-23 w narciarstwie
klasycznym. W czwartkowe popołudnie poznaliśmy skład reprezentacji Polski, a w nim nie
brakuje zawodniczek i zawodników ze Śląska Cieszyńskiego. W Vuokatti będą rywalizowały
m.in. świeżo upieczone mistrzynie Polski w biegach narciarskich – Magdalena Kobielusz (na
zdj.) oraz Eliza Rucka.

Tegoroczne Mistrzostwa Świata Juniorów i U-23 w narciarstwie klasycznym miały się pierwotnie odbyć w Wiśle.
Następnie imprezę przełożono do Zakopanego, a ostatecznie rywalizacja będzie się toczyła w Finlandii. Skoczkowie
narciarscy oraz kombinatorzy powalczą o medale w Lahti, a konkurencje biegowe odbywać się będą Vuokatti.

Początek czempionatu zaplanowano na 9 lutego, więc zarząd Polskiego Związku Narciarskiego zatwierdził skład na
tę imprezę. Podobnie jak w poprzednich latach, również i w tym roku zobaczymy w akcji zawodniczki oraz
zawodników ze Śląska Cieszyńskiego. O medale w kategorii U-23 będą rywalizowały Magdalena Kobielusz oraz Eliza
Rucka – obie sięgnęły po złote medale w konkurencjach indywidualnych podczas niedawnych Mistrzostw Polski.
Natomiast na skoczni narciarskiej zobaczymy w akcji Nicole Konderlę, a spośród zawodników Wiślańskiego
Stowarzyszenia Sportowego powołania otrzymali Arkadiusz Jojko i Kacper Juroszek.

Skład reprezentacji Polski na Mistrzostwa Świata Juniorów i U-23 w Lahti/Vuokatti:

Skoki narciarskie

Anna Twardosz - KS AZS AWF Katowice
Kamila Karpiel - KS AZS AWF Katowice
Nicole Konderla - KS AZS AWF Katowice
Wiktoria Przybyła - SSR LZS Sokół Szczyrk
Natalia Słowik - AZS Zakopane
Mateusz Gruszka - AZS Zakopane
Adam Niżnik - TS Wisła Zakopane
Jan Habdas - LKS Klimczok Bystra
Arkadiusz Jojko - Wiślańskie Stowarzyszenie Sportowe
Kacper Juroszek - Wiślańskie Stowarzyszenie Sportowe

Biegi narciarskie

Izabela Marcisz - Stowarzyszenie Sportowe Prządki-Ski (U-23)
Eliza Rucka - KS AZS AWF Katowice (U-23)
Magdalena Kobielusz - SSR LZS Sokół Szczyrk (U-23)
Monika Skinder - MULKS Grupa Oscar Tomaszów Lubelski
Karolina Kaleta - LKS Markam Wiśniowa-Osieczany
Karolina Kukuczka - MKS Istebna
Daria Szkurat - KS Chochołów
Hanna Popko - UKS Hubal Białystok
Mateusz Haratyk - NKS Trójwieś Beskidzka (U-23)
Dawid Damian - KS AZS AWF Katowice (U-23)
Michał Skowron - KS AZS AWF Katowice (U-23)
Robert Bugara - UKS Regle Kościelisko
Sebastian Bryja - UKS Regle Kościelisko
Łukasz Gazurek - NKS Trójwieś Beskidzka



Bartosz Cielniak - MULKS Grupa Oscar Tomaszów Lubelski
Piotr Sobiczewski - UKS Rawa Siedlce

Kombinacja norweska

Mateusz Jarosz - TS Wisła Zakopane
Maciej Gąsienica-Ciaptak - AZS Zakopane
Adam Skupien - LKS Poroniec Poronin
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